NO MURAL OFICIAL DA PREFEIXAD Período de 24/03/22/18 24/04/2024

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 16/2024

"NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO PARA REALIZAR A SELEÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2024 DE SERVENTE PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA"

RUDILBERTO SOARES LANDESFELDT, Prefeito Municipal de Boa Vista das Missões-RS, no uso de suas atribuições legais. Nomeia as servidoras abaixo relacionadas para acompanhamento e realização do Processo Seletivo Simplificado nº 05/2024 de Servente para contratação temporária:

Vania Terezinha Argenta – Professora.

20/03 BOA VISTA DAS MISSÕES-RS 1997

- Simone Stefanello Alessio Professora.
- Maria Rosane Fernandes Mesadri- Professora.

A presente Portaria de Nomeação entrará em vigor na data de sua

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista das Missões- RS, 27 de marco de 2024.

RUDILBERTO SOARES | Assinado de forma digital por RUDILBERTO SOARES | LANDESFELDT:897655400 | LANDESFELDT:8976554000 | Dados: 2024.03.27 07.41:18-03'00

RUDILBERTO SOARES LANDESFELDT Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

publicação.